Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 889/2017

Manifesta apelo ao Prefeito Municipal
pela revitalização da sinalização de solo
em ambos os lados na extensão da
Avenida Prefeito Isaias Hermínio
Romano.  (A)

Senhor Presidente
Srs. Vereadores

                  CONSIDERANDO, que fomos procurados por usuários do local solicitando
essa providência,

CONSIDERANDO, que os mesmos nos relataram que a sinalização está
apagada, favorecendo acidentes.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO,
com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, apelo ao Prefeito
Municipal pela revitalização da sinalização de solo em ambos os lados na extensão da
Avenida Prefeito Isaias Hermínio Romano. Encaminhando cópia a Avenida Monte
Castelo nº 1000 no Jd. Primavera.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Novembro de 2017.

                                                         José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”
    -Vereador-